TECHNISCHE INFORMATIONEN
INSTALLATIONS- UND BETRIEBSANLEITUNG
WARTUNG
Gas- Warmlufterzeuger
Serie mit Radialventilator zur Auβeninstallation
UTK  UTK-S  UTK-2  UTK-2S
Wenn nicht ausdrücklich in dieser ergänzenden Anleitung erwähnt, gelten für
Warmlufterzeuger der Serie UT Cod. 131–MN die im Handbuch aufgeführten Installations-,

Vielen Dank.
          TECNOCLIMA S.p.A.
ÜBEREINSTIMMUNGEN
Gas- Warmlufterzeuger mit Konformitäts-Erklärung für:
• Richtlinien f. Maschinen 98/37/CEE
• Richtlinien f. Gas 90/396/CEE
• Richtlinien f. Niedrigspannung 73/23/CEE
IDENTNUMMER
Die CE- Identnummer ist auf dem Schild TECHNISCHE DATEN verzeichnet.
BEREICH
Dieses Handbuch ist TYP- bezogen. In der folgenden Tabelle ist der Bereich, sowie die Übereinstimmung zwischen Typ
und Handelsbezeichnung angegeben.
 EINSTUFIG ZWEISTUFIG
 FALLHÖHE STANDARD HOHE FALLHÖHE FALLHÖHE STANDARD HOHE FALLHÖHE
Typ Modell Code/Art.-Nr. Modell Code/Art.-Nr. Modell. Code/Art.-Nr. Modell Code/Art.-Nr.
1 UTK 26 3TIDECK026 UTK 26-S 3TIDEBL026 UTK 26-2 3TIDE2X026 UTK 26-2S 3TIDE24026
2 UTK 36 3TIDECK036 UTK 36-S 3TIDEBL036 UTK 36-2 3TIDE2X036 UTK 36-2S 3TIDE24036
3 UTK 46 3TIDECK046 UTK 46-S 3TIDEBL046 UTK 46-2 3TIDE2X046 UTK 46-2S 3TIDE24046
4 UTK 66 3TIDECJ066 UTK 66-S 3TIDEC5066 UTK 66-2 3TIDE2Y066 UTK 66-2S 3TIDE25066
5 UTK 86 3TIDECJ086 UTK 86-S 3TIDEC5086 UTK 86-2 3TIDE2Y086 UTK 86-2S 3TIDE25086
6 UTK 106 3TIDECJ0106 UTK 106-S 3TIDEC5106 UTK 106-2 3TIDE2Y106 UTK 106-2S 3TIDE25106
EINSTUFIGE VERSION
Der Warmlufterzeuger in seiner einstufigen Version ist ein Gerät, das mit Wärmeleistung und fest eingestelltem
Luftdurchlass funktioniert. Die gleichen Geräte können mit einer, im Vergleich zur Standard- Fallhöhe, gröβeren
statischen Nennfallhöhe geliefert werden.